[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «18»  февраля   2020

                 №  142-п
г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 28.05.2014 № 413-п «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора по многоквартирным домам, расположенным на территории Елизовского городского поселения, собственники помещений в которых самостоятельно не приняли или не реализовали решение о формировании фонда капитального ремонта»

В соответствии со статьей 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-п «Об утверждении региональной Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, в связи с письмом Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края от 07.02.2020 № 02/547-2010,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Елизовского городского поселения, собственники помещений в которых самостоятельно не приняли или не реализовали решение о формировании фонда капитального ремонта, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 28.05.2014 № 413-п, изменение, изложив строку 51 в следующей редакции:
«

	ул.Уральская – 1, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 13

  ».
           2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения

      Д.Б. Щипицын